Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 – Nova Mogi

Página 1 de 1

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Documento elaborado por:
Ana Cláudia de Oliveira

Mogi Mirim, 23 de agosto de 2023.

Processo Nº: 016420/2023

Documento: Indicação: Nº 587

Data: 21/08/2023

Assunto: Troca de lâmpada referente à Iluminação Púbica.

 A Nobre Vereadora.

 Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradeço a vossa indicação e informo

que realizamos manutenção no endereço solicitado conforme relatório de ordem de serviço anexa aos

autos.

 Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de

Serviços Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se fizer necessário.·.

 Sem mais para o momento.

 Cordialmente,

Ernani Luiz Donatti Gragnanello

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

ERNANI LUIZ
DONATTI
GRAGNANELLO
:01614264848

Assinado de forma
digital por ERNANI LUIZ
DONATTI
GRAGNANELLO:0161426
4848
Dados: 2023.09.27
15:54:03 -03'00'

Ordem de Serviço 2023002419 - Status: Executada

Ordem de Serviço Editar

   Reativar  Voltar

Detalhes Dados Complementares

Data de Abertura:

23/08/2023 09:12:38

Prioridade:

Normal

Tipo de Chamado:

FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Encarregado:

Administrador

Debitar de:

Departamento

Empreiteira:

Selecione um valor..

Área de Manutenção:

Falta de Iluminação Pública

Departamento Responsável Atual:

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Mensagem:

Cancelar Atualizar Bloquear

Chamados Eventos Históricos Documentos

Históricos

Data Funcionário Descrição Automático Opções

23/08/23
09:56

MARIA APARECIDA
ERNESTO

Ordem de serviço foi encerrada. Sim

10  resultados por página Pesquisar

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

Data Funcionário Descrição Automático Opções

23/08/23
09:56

MARIA APARECIDA
ERNESTO

Alterações executadas no Evento :
2023002422 - Serviço : 4 - FALTA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Data Inicio Anterior :
Data Inicio Atual : 23/08/2023 09:10
Data Término Anterior :
Data Término Atual : 23/08/2023 10:30
Encarregado Anterior : ANA CLÁUDIA DE
OLIVEIRA
Encarregado Atual : Administrador
Equipe Anterior :
Equipe Atual : Eletricista Wallace

Sim

23/08/23
09:56

MARIA APARECIDA
ERNESTO

Inclusão de Manterial no Evento :
2023002422 Serviço : FALTA DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA
Material :17.02.043929 - RELÊ FOTOÉLETRICO
MAGNÉTICO NF
Quantidade :1
Preço Unitário : R$ 11
Debitar : SIM

Sim

23/08/23
09:55

MARIA APARECIDA
ERNESTO

Alterações executadas na ordem de serviço :
Encarregado Anterior : ADILSON OLIVEIRA
Encarregado Atual : Administrador
Área Manutenção Anterior :
Área Manutenção Atual : Falta de Iluminação
Pública

Sim

Novo Histórico

Mostrando de 1 até 4 de 4 registros
Anterior Próximo1